Свою благодарность за какія-то добрыя дѣла выражаетъ Барнимъ и одному изъ монастырей. Однако дѣйствительныя дѣла и уступки видны только тѣ, которыхъ дѣлалъ князь монастырю; при помощи князя монастырь расширялъ и округлялъ свои владѣнія. Услуги со стороны монаховъ прикрываются общею, неопределенной и стереотипною фразою, которая повторяется трижды въ разные годы и по разнымъ случаямъ<sup>2</sup>); и такое повтореніе заставляетъ сомнѣваться въ томъ, чтобы подъ этой фразой подразумѣвалась какая-либо материальная выгода и вообще что-либо

1) Гр. Прибыслава отъ 1270 г. (Pomm. Urk., II, № 909, p. 230—231):  
*nos propter dilectionem et bone voluntatis exhibitionem , quam nobis et nostris pueris dilecti et speciales nostri Gunzelinus et Helmoldus comites de Zwerin persepius exhibuerunt , sicut adhuc facere intendunt , ipsos gratuita seruitute modis quibus poterimus intendimus promouere . Et pro eo , ut filiam nostram adhuc maritandam recipient in domum suam et teneant , quoisque de nostro consilio nuptui eam tradant , renunctiamus et renunctiauimus omni impetitioni et actioni , quam habuimus contra iam dictos comites super bonis omnibus ad nos quondam pertinentibus , que ad usus ipsorum deuenierunt , sicut adhuc in ipsorum retinent potestate , ipsosque cum heredibus suis super hiis omnibus coram deo et hominibus integraliter dimisimus absolutos , ita videlicet , quod iam dicti comites Zwerinenses et eorum heredes a nobis et a nostris heredibus nullam penitus de ciuitate Parchem cum bonis aliis , sicut premisisimus , habeant impetitionem siue inquietationem , neconon et super omnibus , que inter nos fuerunt hactenus alicuius questionis .*

2) Грамоты Барнима Гробскому монастырю: а) отъ 1260 г. (Pomm. Urk., II, № 680, p. 67): *nos — — pro remissione nostrorum peccaminum eternique regis misericordia consequenda , attendentes etiam benefacta nobis ab ipsis sepius impensa villam Katsekowe et campum adiacentem Noratike — — donauimus .*

б) отъ 1261 г. (Pomm. Urk., II, № 695, p. 75—76): *nos — — pro remissione nostrorum peccaminum eternique regis misericordia consequenda , attendentes etiam beneficia nobis ab ipsis sepius impensa , idcirco iuste petitionibus ipsorum annuentes eis villam — — Redomi vendidimus .*

в) отъ 1262 г. (Pomm. Urk., II, № 726, p. 99—100): *nos — — pro remissione nostrorum peccaminum eternique regis misericordia consequenda , attendentes etiam beneficia nobis ab ipsis sepius impensa , idcirco iustis petitionibus ipsorum annuentes eis villam — — Cutzow uendidimus .*